
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 11 
uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 76 998,87 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

76 998,87 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 76 998,87 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

46 998,87 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 118 098 051,47 zł, 

w tym dochodów bieżących 95 383 821,47 zł i dochodów majątkowych 22 714 230,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 123 562 703,75 zł, w tym wydatków bieżących 

101 710 080,48 zł i wydatków majątkowych 21 852 623,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
BURMISTRZA KROSNA 

ODRZAŃSKIEGO 
 
 

Anna Mikołajczyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC65737-703B-48DC-9510-846D0FA6FBD3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.03.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 057 000,21 134,87 1 057 135,08

75095 Pozostała działalność 853 145,51 134,87 853 280,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 145,51 134,87 3 280,38

758 Różne rozliczenia 25 493 270,00 59 336,00 25 552 606,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 298 341,00 59 336,00 357 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 341,00 59 336,00 127 677,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 628 780,00 17 528,00 1 646 308,00

85395 Pozostała działalność 93 740,00 17 528,00 111 268,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90 680,00 17 528,00 108 208,00

Razem: 118 021 052,60 76 998,87 118 098 051,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC65737-703B-48DC-9510-846D0FA6FBD3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.03.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 495 857,96 134,87 11 495 992,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 239 372,99 0,00 8 239 372,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -30 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 1 760 095,51 134,87 1 760 230,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 038,71 114,60 2 153,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

606,80 20,27 627,07

801 Oświata i wychowanie 44 330 320,31 59 336,00 44 389 656,31

80101 Szkoły podstawowe 26 155 286,53 -1 827 399,34 24 327 887,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 405,00 -1,00 213 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 321 096,00 -20 000,00 2 301 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 795,00 -49 677,45 144 117,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 000,00 -601,00 223 399,00

4270 Zakup usług remontowych 138 000,00 37 000,00 175 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 236,93 8 000,00 9 236,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 444,59 -21 000,00 22 444,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 517,60 6 990,62 17 508,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 021,59 47 814,27 87 835,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 750 011,00 -1 644 756,12 13 105 254,88

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 200 820,00 -201 716,77 999 103,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 733,82 10 548,11 21 281,93

80104 Przedszkola 13 201 394,78 -1 327 418,02 11 873 976,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 272 591,00 -400 000,00 2 872 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 172,00 -75 310,53 199 861,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 587 013,00 -85 439,00 1 501 574,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

764,24 598,32 1 362,56

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC65737-703B-48DC-9510-846D0FA6FBD3. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 401,97 5 695,98 9 097,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 497 775,00 -672 873,00 4 824 902,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 421 158,00 -100 778,49 320 379,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 097,57 688,70 1 786,27

80107 Świetlice szkolne 1 424 183,00 -5 459,60 1 418 723,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 704,00 -5 459,60 70 244,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 379,00 62,00 162 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 604,00 2,00 10 606,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

96 765,00 60,00 96 825,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 609 400,00 -7 855,04 2 601 544,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 083,00 -7 855,04 45 227,96

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 139 402,00 1 139 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 414 059,00 414 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 166 500,00 166 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18 200,00 18 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99 000,00 99 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 165,00 109 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 297,00 9 297,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 323 181,00 323 181,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 2 087 403,00 2 087 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 410 000,00 410 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 756,00 3 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250 500,00 250 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39 428,65 39 428,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 000,00 77 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 124 068,00 124 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 278,00 1 278,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 270,00 19 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 128 831,00 1 128 831,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 23 271,35 23 271,35

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC65737-703B-48DC-9510-846D0FA6FBD3. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

500,00 600,00 1 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 600,00 1 100,00

80195 Pozostała działalność 147 177,00 1,00 147 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1,00 9 001,00

852 Pomoc społeczna 6 241 816,00 0,00 6 241 816,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 882 700,00 0,00 1 882 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -446,00 54 554,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 446,00 5 946,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 709 239,00 17 528,00 1 726 767,00

85395 Pozostała działalność 163 740,00 17 528,00 181 268,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

75 800,00 17 400,00 93 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269,00 109,00 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,96 19,00 65,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 714 543,81 0,00 12 714 543,81

90095 Pozostała działalność 962 772,42 0,00 962 772,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 2 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 613,42 -2 000,00 215 613,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 723 464,81 0,00 6 723 464,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 124 464,81 0,00 2 124 464,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 564,81 -5 000,00 133 564,81

4300 Zakup usług pozostałych 150 900,00 5 000,00 155 900,00

Razem: 123 485 704,88 76 998,87 123 562 703,75

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC65737-703B-48DC-9510-846D0FA6FBD3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


